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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /214/25





Gdańsk, dnia  27.05.2025 r.                                           
KOMUNIKAT   nr 84 /2024 - 25
Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 27.05.2025 r.

Komunikat  zawiera:
1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikację II turnieju finałowego w ramach woj. ligi młodzików U13 o miejsce 5-10 gr. E,
3. Tabele po turnieju,

4. Tabela najlepszych strzelców /w załączeniu/.
Ad. I. KG i D Pomorskiego WZPR w Gdańsku składa serdeczne podziękowania za współpracę w sezonie: 2024-25 zawodnikom, trenerom, KS PWZPR w Gdańsku i życzy dalszych sukcesów w sezonie: 2025-26.
Ad. II.  Weryfikacja II turnieju ligi wojewódzkiej młodzików U13 o miejsce 5-10 gr. E
TURNIEJ FINAŁY O MIEJSCA: 1 – 4

Grupa   D   
Organizator: UKS Zawisza Przywidz
Miejsce: Arena Przywidz ul. Szkolna 1 w Przywidzu
Termin:  27.04.2025 r. godz. 10:00

Uczestnictwo: UKS Banino, UKS Siódemka – Osowa, UKS Zawisza Przywidz, MTS Kwidzyn
Weryfikacja IV turnieju: 
	G/DzMU13D/19.
	UKS Zawisza Przywidz 2013 
	20 : 8 
( 12 : 3 ) 
	UKS Banino CH rocz. 2013 

	G/DzMU13D/20.
	MTS Kwidzyn U2013 
	11 : 11 
< 3 : 4 >
( 7 : 6 ) 
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013 

	G/DzMU13D/21.
	MTS Kwidzyn U2013 
	17 : 12 
( 8 : 4 ) 
	UKS Zawisza Przywidz 2013 

	G/DzMU13D/22.
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013 
	15 : 12 
( 8 : 8 ) 
	UKS Banino CH rocz. 2013 

	G/DzMU13D/23.
	UKS Zawisza Przywidz 2013 
	16 : 13 
( 6 : 7 ) 
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013 

	G/DzMU13D/24.
	UKS Banino CH rocz. 2013 
	8 : 16 
( 5 : 8 ) 
	MTS Kwidzyn U2013 


TABELA IV TURNIEJU
Pomorska liga Młodzików U13 gr. D (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS Kwidzyn U2013
	[image: image1.jpg]



	3
	2
	1
	0
	1
	44
	31
	13
	7
	2
	
	
	
	

	2
	UKS Zawisza Przywidz 2013
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	3
	2
	1
	0
	0
	48
	38
	10
	6
	3
	
	
	
	

	3
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013
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	3
	2
	1
	1
	0
	39
	39
	0
	5
	4
	
	
	
	

	4
	UKS Banino CH rocz. 2013
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	3
	0
	3
	0
	0
	28
	51
	-23
	0
	9
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


TABELA po IV TURNIEJACH

            Pomorska liga Młodzików U13 gr. D (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS Kwidzyn U2013
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	12
	10
	2
	2
	1
	176
	136
	40
	29
	7
	
	
	
	

	2
	UKS Zawisza Przywidz 2013
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	12
	7
	5
	0
	1
	169
	154
	15
	22
	14
	
	
	
	

	3
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013
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	12
	7
	5
	1
	1
	157
	152
	5
	21
	15
	
	
	
	

	4
	UKS Banino CH rocz. 2013
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	12
	0
	12
	0
	0
	131
	191
	-60
	0
	36
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


TURNIEJE FINAŁOWE o MIEJSCE  5 – 10
Grupa   E  
Organizator: UKS Nowa Karczma II
Miejsce: Gminna Hala Sportowa ul. Szkolna 4 w Nowej Karczmie
Termin:  26.05.2025 r. godz. 12:00

Uczestnictwo: UKS Szczypiorniak Gdańsk, UKS Nowa Karczma II, Dwójka Czersk
Weryfikacja II turnieju: 
	G/DzMU13E/8.
	Dwójka Czersk 
	11 : 10 
( 4 : 6 ) 
	UKS Szczypiorniak Gdańsk 

	G/DzMU13E/10.
	UKS Szczypiorniak Gdańsk 
	13 : 26 
( 4 : 17 ) 
	UKS Nowa Karczma II 

	G/DzMU13E/12.
	UKS Nowa Karczma II 
	15 : 10 
( 9 : 4 ) 
	Dwójka Czersk 


TABELA II TURNIEJU
Pomorska liga Młodzików U13 gr. E (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS Nowa Karczma II
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	2
	2
	0
	0
	0
	41
	23
	18
	6
	0
	
	
	
	

	2
	Dwójka Czersk
	
	2
	1
	1
	0
	0
	21
	25
	-4
	3
	3
	
	
	
	

	3
	UKS Szczypiorniak Gdańsk
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	2
	0
	2
	0
	0
	23
	37
	-14
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


TABELA po II TURNIEJACH

Pomorska liga Młodzików U13 gr. E (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS Nowa Karczma II
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	4
	4
	0
	0
	0
	83
	44
	39
	12
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Szczypiorniak Gdańsk
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	4
	1
	3
	0
	0
	51
	71
	-20
	3
	9
	3
	3
	28
	2

	3
	Dwójka Czersk
	
	4
	1
	3
	0
	0
	46
	65
	-19
	3
	9
	3
	0
	25
	2

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


Grupa   F  
Organizator: MKS Sambor SP12 Tczew
Miejsce: Hala Sportowa SP nr 12, ul. Topolowa 23 w Tczewie
Termin:  30.03.2025 r. godz. 08:45
Uczestnictwo: GKS Cartusia Kartuzy 2013, MKS Sambor SP12 Tczew 2013, MKS Sambor SP4 Tczew 2013
Weryfikacja II turnieju: 
	G/DzMU13F/8.
	GKS Cartusia Kartuzy 2013 
	5 : 17 
( 1 : 8 ) 
	MKS Sambor SP12 Tczew 2013 

	G/DzMU13F/10.
	MKS Sambor SP12 Tczew 2013 
	7 : 11 
( 3 : 4 ) 
	MKS Sambor SP4 Tczew 2013 

	G/DzMU13F/12.
	MKS Sambor SP4 Tczew 2013 
	13 : 6 
( 8 : 5 ) 
	GKS Cartusia Kartuzy 2013 


TABELA II TURNIEJU
Pomorska liga Młodzików U13 gr. F (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MKS Sambor SP4 Tczew 2013
	[image: image13.jpg]0D,




	2
	2
	0
	0
	0
	24
	13
	11
	6
	0
	
	
	
	

	2
	MKS Sambor SP12 Tczew 2013
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	2
	1
	1
	0
	0
	24
	16
	8
	3
	3
	
	
	
	

	3
	GKS Cartusia Kartuzy 2013
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	2
	0
	2
	0
	0
	11
	30
	-19
	0
	6
	
	
	
	


TABELA po II TURNIEJACH

Pomorska liga Młodzików U13 gr. F (2024/2025) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MKS Sambor SP4 Tczew 2013
	[image: image16.jpg]0D,




	4
	4
	0
	0
	0
	50
	27
	23
	12
	0
	
	
	
	

	2
	MKS Sambor SP12 Tczew 2013
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	4
	2
	2
	0
	0
	53
	29
	24
	6
	6
	
	
	
	

	3
	GKS Cartusia Kartuzy 2013
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	4
	0
	4
	0
	0
	20
	67
	-47
	0
	12
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane;  


Ostateczna kolejność Rozgrywek w ramach Ligi Młodzików - chłopców 
rocznik 2013 sezon 2024/2025

	Lp
	MIEJSCE
	KLUB
	TRENER

	1
	I
	MTS Kwidzyn U2013
	Mateusz Hanis

	2
	II
	UKS Zawisza Przywidz 2013
	Zbigniew Jakusz-Gostomski

	3
	III
	UKS Siódemka - Osowa chłopcy dzieci 2013
	Dariusz Tomaszewski

	4
	IV
	UKS Banino CH rocz. 2013
	Krzysztof Kosznik

	
	Ex aequo
	
	

	5
	V
	UKS Nowa Karczma II
	Mariusz Czaja

	6
	V
	MKS Sambor SP4 Tczew 2013
	Joanna Bieszke

	7
	VI
	UKS Szczypiorniak Gdańsk
	Mateusz Jachlewski

	8
	VI
	MKS Sambor SP12 Tczew 2013
	Małgorzata Sobieraj

	9
	VII
	Dwójka Czersk
	Piotr Fryca

	10
	VII
	GKS Cartusia Kartuzy 2013
	Krzysztof Król


Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 27.05.2025 r.

/-/  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku

1
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